ПРОТОКОЛ

заседания Совета Общественной палаты Приморского края

Место проведения: г. Владивосток,
ул. Алеутская, 45А, каб.217
Дата проведения: 03 июня 2020 г.

Присутствовали:
Ступницкий Б.В. - председатель Общественной палаты Приморского края;
Лабонин В.Л. - член ОП РФ;
Елисеев Г.П. - руководитель аппарата Общественной палаты Приморского
края;
Богомолов В.И. - председатель комиссии по этике, регламенту и организации
работы;
Чернилевская Т.В. - председатель комиссии по защите прав и свобод граждан;
3акамов В.В. - председатель комиссии по качеству жизни и социальному
развитию;
Караваев А.М. - председатель комиссии по экологической безопасности и
природопользованию;
Пак Ю.В. - председатель комиссии по содействию экономическому развитию;
Чиркина О.Ю. - председатель комиссии по развитию человеческого
потенциала;
Терендина Л.Н. - председатель комиссии по развитию гражданского
общества;
Яшин В.И. - председатель комиссии по общественному контролю.

Повестка:
1. О создании рабочей группы Общественной палаты по формированию
корпуса наблюдателей за проведением общероссийского голосования по
вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в
составе: Богомолов В.И., Дубовой В.В., Курносенок г.г., Лабонин В.Л.,
Мильвит С.В., Пак Ю.В., Терендина Л.Н., Чернилевская т.в., Чиркина О.Ю.,
ЯшинВ.И.

голосование происходило посредством опросных листов.
Голосовали «За» единогласно.

Решили:

2

Утвердить рабочую группу Общественной палаты по формированию корпуса
наблюдателей за проведением общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в составе:
Богомолов В.И., Дубовой В.В., Курносенок г.г., Лабонин В.Л., Мильвит С.В.,
Пак Ю.В., Терендина Л.Н., Чернилевская т.в., Чиркина О.Ю., Яшин В.И.

Председатель Совета
Общественной палаты Приморского края Б.В. Ступницкий__ ~;f::;;;:=--